ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОЗЫБКОВСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

№ 148-ст.

« 17 » августа 2015 г.

О зачислении абитуриентов в число студентов и учащихся.

На основании решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов НППК на 1 курс на специальность  46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение (база основного общего образования) (бюджетное обучение) следующих абитуриентов:
	№
	Ф.И.О.
	Средний балл аттестата

	1.
	Чёрная Наталья Владимировна
	3,9

	2.
	Ганина Алина Дмитриевна
	3,8

	3.
	Куриленко Мария Александровна
	3,7

	4.
	Козлова Виолетта Максимовна
	3,5

	5.
	Матяш Алина Олеговна
	3,5

	6.
	Максименко Виктория Вячеславовна
	3,5

	7.
	Минзатова Александра Валерьевна
	3,2

Приём документов на специальность 46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение продлён до 25.08.2015
2. Зачислить в число студентов НППК на 1 курс на специальность 49.02.01 Физическая культура (база основного общего образования) (бюджетное обучение) следующих абитуриентов:
	№
	Ф.И.О.
	Средний балл аттестата

	1.
	Непша Кристина Дмитриевна
	4,3

	2.
	Талубаев Ростислав Вячеславович
	4,3

	3.
	Кривецкая Алина Владимировна
	4,2

	4.
	Ситобудский Денис Александрович
	4,2

	5.
	Ильющенко Виктория Александровна
	4,1

	6.
	Последова Карина Владимировна
	4,1

	7.
	Белоброва Александра Сергеевна
	3,7

	8.
	Иващенко Михаил Сергеевич
	3,7

	9.
	Петрова Мария Викторовна
	3,6

	10.
	Пирожков Иван Андреевич
	3,5

	11.
	Мотылева Карина Сергеевна
	3,5

	12.
	Кондратенко Денис Сергеевич
	3,4

	13.
	Баннюк Анастасия Александровна
	3,4

	14.
	Отставных Вероника Викторовна
	3,4

	15.
	Машковский Владислав Васильевич
	3,4

	16.
	Романенко Дмитрий Геннадьевич
	3,3

	17.
	Справцева Раиса Петровна
	3,3

	18.
	Котенков Алексей Валерьевич
	3,3

	19.
	Филатова Арина Сергеевна
	3,3

	20.
	Рябинов Александр Владиславович
	3,2

	21.
	Лях Юлия Витальевна

Приём документов на специальность 49.02.01 Физическая культура продлён до 25.08.2015
3. Зачислить в число студентов НППК на 1 курс на специальность 09.02.03 Программирование в компьютерных системах (база основного общего образования) (бюджетное обучение) следующих абитуриентов:
	№
	Ф.И.О.
	Средний балл аттестата

	1.
	Поздняков Семен Юрьевич
	4,8

	2.
	Гонт Валерия Владимировна
	4,8

	3.
	Мерзляков Андрей Александрович
	4,3

	4.
	Кузьмин Кирилл Романович
	4,3

	5.
	Жадовец Иван Юрьевич
	4,2

	6.
	Павленко Антон Сергеевич
	4,2

	7.
	Папян Серж Оганесович
	4,1

	8.
	Бурячек Андрей Николаевич
	4,1

	9.
	Евсеенко Леонид Викторович
	4,1

	10.
	Лагошный Дмитрий Олегович
	4,0

	11.
	Рябиков Никита Дмитриевич
	4,0

	12.
	Леженников Владислав Александрович
	3,8

	13.
	Тужилин Станислав Павлович
	3,7

	14.
	Ткачев Константин Федорович
	3,5

	15.
	Васильев Сергей Михайлович
	3,5

	16.
	Резниченко Дмитрий Александрович
	3,5

	17.
	Донцов Алексей Иванович
	3,5

	18.
	Пастухов Олег Сергеевич
	3,4

	19.
	Смирнов Степан Алексеевич
	3,4

	20.
	Кашапов Денис Андреевич
	3,3

	21.
	Гатальский Павел Викторович
	3,1

Приём документов на специальность 09.02.03 Программирование в компьютерных системах продлён до 25.08.2015
4. Зачислить в число студентов НППК на 1 курс на специальность 10.02.03 Информационная безопасность автоматизированных систем (база основного общего образования) (бюджетное обучение) следующих абитуриентов:
	№
	Ф.И.О.
	Средний балл аттестата

	1.
	Сафонова Екатерина Петровна
	4,5

	2.
	Скоробогатая Дарья Александровна
	4,5

	3.
	Ходько Василий Иванович
	4,2

	4.
	Якубенко Сергей Александрович
	4,2

	5.
	Царькова Яна Александровна
	4,2

	6.
	Помелухо Максим Сергеевич
	4,1

	7.
	Сухецкий Анатолий Анатольевич
	4,1

	8.
	Борадуля Иван  Петрович
	4,1

	9.
	Паздников Александр Андреевич
	4,1

	10.
	Телепень Юлия Александровна
	3,9

	11.
	Ирлица Маргарита Сергеевна
	3,8

	12.
	Яковлева Анастасия Дмитриевна
	3,7

	13.
	Папян Арина Оганесовна
	3,6

	14.
	Иус Александр Николаевич
	3,5

	15.
	Гоманков Максим Сергеевич
	3,5

	16.
	Карпушкин Александр Вячеславович
	3,4

	17.
	Бородко Максим Николаевич
	3,2

	18.
	Чередник Артем Александрович
	3,2

	19.
	Цыбенок Евгений Вячеславович
	3,2

	20.
	Савченко Алексей Александрович
	3,1

	21.
	Лисица Мария Александровна
	3,0

Приём документов на специальность 10.02.03 Информационная безопасность автоматизированных систем продлён до 25.08.2015

5. Зачислить в число студентов НППК на специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах (база среднего общего образования) на 2 курс (бюджетное обучение) следующих абитуриентов:

	№
	Ф.И.О.
	Средний балл аттестата

	1.
	Маслюченко Мария Васильевна
	4,5

	2.
	Геращенко Виктория Олеговна
	4,4

	3.
	Мирошникова Виктория Ивановна
	4,4

	4.
	Ковалева Маргарита Михайловна
	4,2

	5.
	Мурач Светлана Викторовна
	4,2

	6.
	Казакова Татьяна Владимировна
	4,2

	7.
	Аршан Анжела Сергеевна
	4,2

	8.
	Белянко Кристина Николаевна
	4,1

	9.
	Васильцова Елена Александровна
	4,1

	10.
	Шапошникова Анастасия Сергеевна
	4,1

	11.
	Биндяк Валерия Эдуардовна
	4,1

	12.
	Додока Екатерина Валерьевна
	3,9

	13.
	Ковалева Алина Эдуардовна
	3,9

	14.
	Романченко Юлия Александровна
	3,8

	15.
	Храмцова Юлия Борисовна
	3,8

	16.
	Атрошенко Снежана Петровна
	3,8

	17.
	Бабак Андрей Игоревич
	3,7

	18.
	Серенкова Надежда Николаевна
	3,7

	19.
	Фролова Татьяна Петровна
	3,7

	20.
	Макавчик Анна Александровна
	3,1

Приём документов на специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах продлён до 25.08.2015

6. Зачислить в число студентов НППК по профессии 09.01.01 Наладчик аппаратного и программного обеспечения (база среднего общего образования) на 1 курс (бюджетное обучение) следующих абитуриентов:

	№
	Ф.И.О.
	Средний балл аттестата

	1.
	Коваленко Евгений Сергеевич
	4,4

	2.
	Колесов Евгений Алексеевич
	4,4

	3.
	Агеенко Ольга Викторовна
	4,3

	4.
	Хозяенко Роман Викторович
	4,2

	5.
	Торбик Олег Александрович
	4,2

	6.
	Терешкова Валерия Сергеевна
	4,2

	7.
	Черных Валерий Евгеньевич
	4,1

	8.
	Шаповалов Владислав Александрович
	4,1

	9.
	Мухаммедов Руслан Аннамурадович
	4,1

	10.
	Пожарский Дмитрий Андреевич
	4,0

	11.
	Селиванова Ксения Владимировна
	3,9

	12.
	Чечик Александр Александрович
	3,9

	13.
	Песенко Дмитрий Владимирович
	3,9

	14.
	Шерер Арина Павловна
	3,8

	15.
	Клещева Светлана Александровна
	3,7

	16.
	Дорошенко Богдан Игоревич
	3,7

	17.
	Выборных Евгений Витальевич
	3,7

	18.
	Гордеев Сергей Олегович
	3,6

	19.
	Чалышев Алексей Валерьевич
	3,5

	20.
	Цугунов Вячеслав Дмитриевич
	3,5

	21.
	Шлипов Евгений Андреевич
	3,4

	22.
	Галоян Гоар Аркадиевна
	3,3

	23.
	Куратов Антон Михайлович
	3,3

	24.
	Горбачев Никита Геннадьевич
	3,3

	25.
	Наливайко Максим Михайлович
	3,2

                  7. Зачислить в число студентов НППК по профессии 09.01.01 Наладчик аппаратного и программного обеспечения (база среднего общего образования) на 1 курс на коммерческую основу обучения следующих абитуриентов:

	№
	Ф.И.О.
	Средний балл диплома

	1.
	Пыхов Виктор Андреевич
	3,6

	2.
	Синютин Михаил Викторович
	3,5

8. Зачислить в число учащихся профильных классов следующих абитуриентов:

а) социально-экономический профиль:

	№
	Ф.И.О.
	Средний балл аттестата

	1.
	Галузина Татьяна Владимировна
	5,0

	2.
	Прищеп Ольга Сергеевна
	5,0

	3.
	ДурмановаЕкатерина Андреевна
	5,0

	4.
	Городницкая Юлия Витальевна
	5,0

	5.
	Семеня Вероника Евгеньевна
	5,0

	6.
	Одоленко Анна Игоревна
	5,0

	7.
	Кузнецова Олеся Сергеевна
	4,8

	8.
	Трифонова Валерия Константиновна
	4,7

	9.
	Бабенко Яна Сергеевна
	4,5

	10.
	Стешиц Анастасия Алексеевна
	4,4

	11.
	Дубова Светлана Сергеевна
	4,3

	12.
	Иванова Анастасия Юрьевна
	4,3

	13.
	Хрол Дарья Евгеньевна
	4,3

	14.
	Боровая Алёна Михайловна
	4,3

	15.
	Попова Алина Андреевна
	4,2

	16.
	Иванова Валерия Андреевна
	4,1

	17.
	Лукаш Леонид Евгеньевич
	4,1

	18.
	Селедцова Анастасия Александровна
	4,0

	19.
	Приходова Ксения Юрьевна
	3,9

	20.
	Новиков Андрей Романович
	3,9

	21.
	Миненко Елена Михайловна
	3,8

	22.
	Молчанов Никита Николаевич
	3,7

	23.
	Гильфанова Анастасия Александровна
	3,7

б) физико-математический профиль
	№
	Ф.И.О.
	Общее кол-во баллов

	1.
	Николина Екатерина Максимовна
	5,0

	2.
	Кушнерёв Александр Андреевич
	5,0

	3.
	Дятлов Егор Игоревич
	5,0

	4.
	Пономаренко Екатерина Юрьевна
	5,0

	5.
	Веркеенко Ульяна Юрьевна
	5,0

	6.
	Бохан Дарья Александровна
	5,0

	7.
	Мельникова Виктория Юрьевна
	4,8

	8.
	Атрошенко Денис Александрович
	4,7

	9.
	Мисников Никита Сергеевич
	4,7

	10.
	Башмакова Александра Николаевна
	4,6

	11.
	Веремьёв Андрей Николаевич
	4,5

	12.
	Жгельская Яна Сергеевна
	4,5

	13.
	Никонова Виктория Дмитриевна
	4,5

	14.
	Ремезов Артем Александрович
	4,4

	15.
	Леженников Олег Владимирович
	4,4

	16.
	Бесхлебный Павел Александрович
	4,3

	17.
	Сафонова Олеся Александровна
	4,3

	18.
	Игнатов Александр валерьевич
	4,3

	19.
	Гинет Ксения Сергеевна
	4,3

	20.
	Казимирова Анна Александровна
	4,3

	21.
	Ярось Анастасия Александровна
	4,2

	22.
	Ермолинский Сергей Михайлович
	4,2

	23.
	Балев Николай Владимирович
	3,8

	24.
	Охрименко Денис Олегович
	3,6

в) филологический профиль

английский язык

	№
	Ф.И.О.
	Средний балл аттестата

	1.
	Никифорова Яна Михайловна
	5,0

	2.
	Цугунов Иван Александрович
	5,0

	3.
	Ларченко Мария Андреевна
	4,9

	4.
	Сотникова Анна Юрьевна
	4,9

	5.
	Изламкина Ольга Алексеевна
	4,8

	6.
	Кириченко Кирилл Сергеевич
	4,8

	7.
	Калачёв Никита Константинович
	4,8

	8.
	Кулик Валерия Валерьевна
	4,7

	9.
	Бельченко Елизавета Александровна
	4,5

	10.
	Пыжьянова Яна Олеговна
	4.4

	11.
	Старовойтова Арина Витальевна
	4,4

	12.
	Анищенко Медея Дмитриевна
	4,2

	13.
	Михайлова Анжелика Анатольевна
	4,2

	14.
	Елисеенко Анна Станиславовна
	4,1

	15.
	Капусто Мария Григорьевна
	4,1

	16.
	Чулева Ксения Юрьевна
	4,0

	17.
	Степанова Марина Александровна
	3,7

	18.
	Захарова Елизавета Алексеевна
	3,7

Приём документов в профильные классы продлён до 25.08.2015
Директора педколледжа           [image: image1.jpg]

       Н.И.Макаркин